
Gemeente Oirschot ¿

ì

I llllll lill llll lllilll til ililt ililt ilfl ilil llilt tilt ilil

17.t000990

Raadsbesluit

Vergadering:

Vergaderdatum:

Registratienummer:

Gemeenteraad Oirschot

26 september 2017

2017t49

De raad der gemeente Oirschot;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 augustus 2017;

gegeven de agendering door het Presidium d.d. 12 september 2017:

besluit:

1. Het ontwerpbestemmingsplan Haagakkers ll herziening 2017 overeenkomstig artikel 3.8 Wro vast te

stellen met planidentificatie NL.IMRO. 1823.BP00Haagakkll2017-VAST zoals voorgesteld in de bijdit besluit

behorende en als zodanig gewaarmerkte bescheiden;

2. Geen exploitatieplan vast te stellen omdat het kostenverhaal anderszins geregeld is.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Oirschot van 26 september 2017,

De gemeenteraad,

griffier voorzitter

17.1000990\blz. 3


